ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO
CNPJ Nº 13.107.453/0001-63

AV. JOÃO ALVES FILHO, S/N, CENTRO, SALGADO/SE
CEP: 49.390-000 TEL/FAX: (79) 3651-1297

PORTARIA Nº. 42

DE 17 DE NOVEMBRO DE 2020

Nomeia Comissão de Transição de
Prefeito.

O PREFEITO MUNICIPAL DA CIDADE DE SALGADO, Estado de

Sergipe, no uso de suas atribuições regulamentares, conforme a Lei Orgânica Municipal e

tendo em vista o disposto no artigo 1° da Resolução N°. 338/2020 do Tribunal de Contas do

Estado de Sergipe.

RESOLVE:

Art.1º. Nomear Comissão de Transição de Prefeito, composta pelos Seguintes Membros:

         - MARIA EDNA SIQUEIRA SILVA - Secretária Municipal de Controle Interno;
         - ANNY GRECIELY SIQUEIRA ROCHA - Secretária Municipal de Finanças;

         - SONIA MARIA DOS SANTOS - Secretária Municipal de Saúde;

         - HILTA DOS SANTOS SILVEIRA - Secretária Municipal de Educação;

          - DAYANE BARBOSA SANTOS SILVA - Secretária Municipal de Administração.

Art. 2º. - A comissão deverá obedecer ao disposto na Resolução n° 338/2020 do Tribunal de

Contas do Estado de Sergipe.

Art. 3º. – Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

 Salgado (SE), 17 de novembro de 2020

Duilio Siqueira Ribeiro
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Salgado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: I0HMALL1L8QFPB/VARMK1A

Terça-feira
17 de Novembro de 2020
2 - Ano  - Nº 908

Portarias